
DATASHEET
Systém 

rozšiřujicích sekcí



STOJANOVÉ ROZVADĚČE

SYSTÉM ROZŠIŘUJICÍCH SEKCÍ

Koncová

sekce

Přední/zadní 

sekce

Přední/zadní 

sekce

Přední/zadní 

sekce

  Systém rozšiřujicích sekcí CONTEG je navržen tak, aby zvýšil fl exibilitu uspořádání vašeho da-

tového centra.

HLAVNÍ VÝHODY
Speciální sekce umožňující přidat další prostor

Zajišťují fl exibilitu uspořádání prostřednictvím rozšíření již dříve instalovaných rozvaděčů

Stejný rozměr jako rozvaděče za účelem minimalizace spotřeby prostoru

Lze je přidat ke standardním rozvaděčům z boku, zepředu a/nebo zezadu

POPIS
• Kompatibilní s řadou RSF, RDF, RI7 a RM7 (iSEVEN – jiný tvar vpředu nahoře)

• Rozšíření stávajících i nových řešení – připravené pro následující dekádu

KONCOVÁ SEKCE

• Další prostor pro infrastrukturu prostřednictvím modulu s šířkou 300 mm

• Lze použít pro řízení napájení

PŘEDNÍ/ZADNÍ SEKCE

• Větší užitná hloubka prostřednictvím modulů 300 mm

• Lze vybavit lištami

• Lze použít pro řízení napájení

Rozšiřující sekce Kompatibilní rozvaděče

ROF-ES-42-30/80 Ri7/RDF/RSF-42-xx/80

ROF-ES-45-30/80 Ri7/RDF/RSF-45-xx/80

ROF-ES-42-30/100 Ri7/RDF/RSF-42-xx/100

ROF-ES-45-30/100 Ri7/RDF/RSF-45-xx/100

ROF-RS-42-60/30 RSF/Ri7

ROF-RS-45-60/30 RSF/Ri7

ROF-RS-42-80/30 RSF/RDF/Ri7

ROF-RS-45-80/30 RSF/RDF/Ri7

Koncová 

sekce

Koncová 

sekce



KONCOVÁ SEKCE

PŘEDNÍ/ZADNÍ SEKCE

Související příslušenství

Kód Popis Poznámka

DP-RS-VP-42/30/19-A (V) 42U, (Š) 300 mm, 9× 19" pozice

VERTIKÁLNÍ PANELY PRO PŘEDNÍ/ZADNÍ SEKCE –

vertikální panely potřebné k instalaci příslušných 19" a 10" 

zařízení (propojovací panely, PDU, přepínače) a 14 nebo 

15 panelů RJ-45 v přední/zadní sekci

DP-RS-VP-45/30/19-A (V) 45U, (Š) 300 mm, 9× 19" pozice

DP-RS-VP-42/30/10-A (V) 42U, (Š) 300 mm, 24× 10" pozice

DP-RS-VP-45/30/10-A (V) 45U, (Š) 300 mm, 24× 10" pozice

DP-RS-VP-42/30/RJ-A (V) 42U, (Š) 300 mm, 14× pozice pro panely RJ-45, 6×modul RJ-45 v každém panelu

DP-RS-VP-45/30/RJ-A (V) 45U, (Š) 300 mm, 15× pozice pro panely RJ-45, 6×modul RJ-45 v každém panelu

DP-RS-RJ-14-XX

14 prázdných panelů pro naklapávací rámečky, 6× modul RJ-45 v každém panelu; 

kontaktujte obchodní oddělení za účelem ověření kompatibility s příslušnou značkou 

RJ-45

DP-ES-VP-42/30/19-A (V) 42U, (Š) 300 mm, 9× 19" pozice

DP-ES-VP-45/30/19-A (V) 45U, (Š) 300 mm, 9× 19" pozice

VERTIKÁLNÍ PANELY PRO KONCOVÉ SEKCE – 

vertikální panely potřebné k instalaci 9× 19" zařízení (pro-

pojovací panely, PDU, přepínače) v koncové sekci

• Pro kabelový management, propojovací kabely a rozvod napájení na konci řady rozvaděčů

• Rámová konstrukce

• Přední a zadní panely se zámky, žádné boční panely

• Otvory pro kabely v horních a dolních krytech

• Možnost použití systémů vertikálního kabelového managementu (např. perforované vyvazovací panely, 

drátěné žlaby)

• Balení zahrnuje: 1× rozvaděč, 1× DP-DR-UNI, 4× nožička

Kód V (v U)
Rozměry (mm)

 Kompatibilní rozvaděče
Š H

ROF-ES-42-30/80 42 300 800

RSF*, RDF*, Ri7, RM7

ROF-ES-42-30/100 42 300 1 000

ROF-ES-45-30/80 45 300 800

ROF-ES-45-30/100 45 300 1 000

* Optimalizované

• Zvětšuje dostupný prostor v zadní/přední části rozvaděče, umožňuje instalaci hlubších zařízení

• Další prostor pro propojovací kabely a rozvod napájení

• Otvory pro kabely v horních a dolních krytech

• Dveře s kaleným sklem s výklopnou pákovou klikou; veškeré verze dveří z rodiny RSF 

(bezpečnostní sklo, plech, perforovaný plech, větrání, aktivní větrání atd.)

• Možnost použití 19" vertikálních lišt nebo systémů vertikálního kabelového managementu

• Balení zahrnuje: 1× rozvaděč s prosklenými dveřmi, 1× DP-DR-UNI, 4× nožička

Kód V (v U)
Rozměry (mm)

Kompatibilní rozvaděče
Š H

ROF-RS-42-60/30 42 600 300

RSF, RDF, Ri7, RM7

ROF-RS-45-60/30 45 600 300

ROF-RS-42-80/30 42 800 300

ROF-RS-45-80/30 45 800 300



CONTEG, spol. s r.o.

Centrála společnosti:
Na Vítězné pláni 1719/4

140 00 Praha 4

Tel.: +420 565 300 361

conteg@conteg.cz

www.conteg.cz


